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Kabel J-J 3m Laboga Way Of Sound
Dynamic

Cena 195,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LABOGA DYNAMIC 3

Producent Brak

Opis produktu
  

ORYGINALNY KABEL KIERUNKOWY LABOGA 
Way Of Sound - Dynamic

Prosty jack (od źródła) -> Prosty jack (do odbiornika)

Kable produkowane są ręcznie w firmie Laboga. Stosuje się je do wszystkich instrumentów, takich jak, np. gitary elektryczne,
basowe, elektro-akustyczne, organy w połączeniu z wszystkimi wzmacniaczami, efektami itp.

Seria Dynamic została stworzona dla najbardziej wymagających:
- Kabel charakterystuję się lepszą dynamiką oraz przepustowością
- Nie wpływa na charakterystykę gitary podobnie jak standarowa seria Way of Sound.
- Przewód posiada lepszą izolację od zakłóceń. 

Wszystkie połączenia należy wykonywać zgodnie z opisem na wtykach kabla (strzałka) - w kierunku od źródła dźwięku do
odbiornika. Najprostszym przykładem jest przypadek podłączenia gitary do wzmacniacza; źródłem jest tutaj gitara, a
odbiornikiem wzmacniacz. Tą samą ideę stosuje się dla wszelkich połączeń między urządzeniami, np: w pętli efektów, między
efektami itp.

 

 

Kable te robione są w różnych konfiguracjach długości i rodzaju wtyków jack: kątowych (łamanych) lub prostych. Do wyrobu
stosujemy najlepsze materiały. Przewód wykonywany jest na nasze specjalnie zamówienie. Jest on zrobiony z beztlenowej
miedzi z dodatkiem srebra. Posiada pleciony ekran, dzięki czemu charakteryzuje się brakiem efektu mikrofonowania oraz
dużą skutecznością ekranowania. W rezultacie, przydźwięk sieciowy nie jest słyszalny nawet w skrajnych warunkach pracy. Do
lutowania używana jest specjalna cyna z dodatkiem srebra.

 

Użyte rozwiązania powodują, że kabel ma małą pojemność i tłumienność. Dodatkowo zewnętrzna powłoka ochronna
wykonana jest z materiału, który zapobiega zbytniemu skręcaniu się przewodu oraz zwiększa odporność na załamania. Mimo
to, zastosowano podwójne zabezpieczenie przewodu w newralgicznym miejscu, jakim jest łączenie z wtykiem. Znacznie
poprawiło to żywotność kabla.

 

Używamy wyłącznie wtyków jack amerykańskiej firmy G&H.
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Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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